
 1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2022 г.                    г. Аксай                                               № 527 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Аксайского городского поселения от 

28.04.2018 года № 327 

 

В связи с изменениями, внесенными в законодательные акты Российской 

Федерации, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Аксайского 

городского поселения от 28.04.2018 года №327 «Об утверждении Положения о 

порядке предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам 

собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или 

иным специализированным потребительским кооперативам на ремонт 

внутриквартальных проездов и дворовых территорий, тротуаров, в том числе на 

разработку ПСД, являющихся общим имуществом собственников помещений в 

многоквартирных домах в Аксайском городском поселении».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С. 

Куленок. 

 

 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                   А.М. Агрызков 
 

Постановление вносит 

Отдел ЖКХ    
 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

О признании утратившим силу постановления № 327 от 28.04.2018 года 

 

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись 

Отдел ЖКХ Чиркова И.Е. 
Начальник 

отдела 

 

 

Обязательные визы:  

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
Подпись Дата 

Заместитель Главы 

Администрации Аксайского 

городского поселения по 

вопросам ЖКХ   

     Куленок А.С. ______________ _____________ 

    

 

Согласование:  

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
Подпись Дата 

 
 

Начальник финансового 
отдела 

   

 Мизикаева О.С. 
 

______________ 

 

______________ 

    

Начальник общего отдела Савельева Л.В. ______________ 
 

______________ 
 

 

 
Ведущий специалист 

общего отдела 
 Минич А.О.                 ______________ _____________ 

 

 

 



 3 

 

 

 

 


